
Sede Centrale: Viale Seneca – ex Villaggio Sant’Agata Zona A 95121 Catania – Sede Succursale Viale Nitta, 11 – Sede Succursale Zona B 
Tel. 095.454566 – Email ctic86200l@istruzione.it – PEC ctic86200l@pec.istruzione.it – Sito web http://www.iopestalozzi.edu.it/ 

Codice Fiscale 80013790870 – Codice Univoco UF6DTE 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Catania, 11 settembre 2024  
  

Agli Interessati 
Al DSGA e al Personale ATA 

Bacheca di Argo 
Sito web 

  
 
Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie definitive di Istituto di III fascia del personale ATA valide per 
il triennio 2024-2027 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA la Legge 241/1990; 
VISTO l’art. 25 del D.lgs. 165/2001 ss.mm.ii.; 
VISTO il D.M. 21 maggio 2024 n. 89 e, in particolare, l’art. 8, comma 5, che impartisce disposizioni in materia 
attinente all’oggetto; 
VISTO il CCNL 2019-2021 sottoscritto il 18.01.2024 e, in particolare, il Capo I, Titolo IV, Sezione Scuola, le cui 
disposizioni trovano applicazione dal 1.05.2024; 
VISTO Il proprio decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del 
personale ATA, valide per il triennio 2024-2027, di cui al Prot. 9956 del 19.08.2024; 
ESAMINATE le istanze di reclamo presentate a questa istituzione scolastica; 
 

DECRETA 
 

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data 11.09.2024 delle graduatorie 
definitive di istituto di III fascia del personale ATA valide per il triennio 2024-2027, come da allegati che 
costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 
Il personale interessato potrà consultare le graduatorie esclusivamente presso ciascuna Istituzione scolastica 
per la quale ha espresso preferenze oppure utilizzando l’apposita Procedura presente sul sito Internet del 
Ministero – Istanze On Line all’indirizzo: http://www.istruzione.it/polis/Istanzeonline.html. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei tempi stabiliti dalla legge. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO                           
                                 Prof.ssa Elena Di Blasi * 
 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

Istituto Omnicomprensivo Statale “Pestalozzi” 
Scuola dell’Infanzia a Tempo Normale 
Scuola Primaria a Tempo Pieno 
Scuola Secondaria di Primo Grado a Indirizzo Musicale 
IPSEOA – Istituto Professionale per i Servizi di Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera 
IP GARA – Istituto Professionale Gestione delle Acque e Risanamento Ambientale 
Percorsi di II Livello – Istituto Professionale per i Servizi di Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera 
                                                                                                                                           

 

mailto:ctic86200l@istruzione.it
mailto:ctic86200l@pec.istruzione.it
http://www.iopestalozzi.edu.it/
http://www.istruzione.it/polis/Istanzeonline.html.



		2024-09-11T21:35:10+0200
	Elena Di Blasi




